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JloMmKHOCTE

AKT : p
JIeCOMATOIOTHYEeCKOro o0caeoBaHus  No-~7* ¢ )

JIECHBIX HaCaXK(ECHUL Asanckozo JIeCHUYECTBA (JIecomapKa)

Xabaposckuii kpaii (cy6nexra Pocuiickoit ®eneparun)

Cnoco6 neconaronornyeckoro oGeenosanms:: 1. BusyansHerii

2. UncTpymenTaiabHblii | X

MecTo nposegenns

Ypouume KsapTtan
V4acTKoBOE JIECHIIECTBO p P Brigen (Beiaesr) ITnomans, ra
(maua) (xBaprais)
Asanckoe 9 13 36

Jleconatonornyeckoe o6cenoBanye IIPOBENCHO Ha 00Iei miomanu 36,0 ra.



2, HuerpysenTaabHoe 05caea0BatKe JecHOro YYACTKA

1. DaxTHyeckas TaxCaUMOHHAS XapAKTEPHCTHRA JECHOTC HACAKICHUS COOTBCTCTBYCT {(HC COOTBETCTBYCT)

{ HYIKHOEC [IO;IHCPKH}“T!:) TAKCALMOHHOMY QIIHCAHHIO. an‘iHRb] HECOOTBETCTBHS:
HEMOYHOCH OQHHBIX .'zec‘o;'cmpoﬁcmaﬂ

Bezomocts gechsix Y4aCTKOB € BbISBJICHHBIMHU HECOOTBETCTBHAMH TAKCALHOHHBIM ONHCAHUAM NPHBEICHA B

2. CocTosune HacakIeHUH: ¢ HApYLWeHHOH YCTOHYHBOCTbIO .
C ¥YTPAYeHHON YCTOHYHBOCTHLIO X
MPDHYHHDI NOBPEKICHHSA;
HEKPOIHO-PAKO6bIe 3&‘50;726(:}1{12, 56]3&?6‘0,9&3[.7}‘;’110)02({“8 8p2£6bl. CINGOA0BHLIE SHULLL

CPEOHEGISCUEHRUR 15 KANCOOH nopodsi:Oc-4.1, 4-3.4, H-3.0, 7n-3.2, 56-3.8, H-3.8. Kn-3.2. K-2.2. £-3. 8 Op-2.7. bx-3.0

CDROHEE3BEULEHHUS RAMESOPUR RACANCOCHRA: 3.6

B roMm uncae:
33CRTICHO (0TPaboTaHO) CTBOIOBLIMU BPEIHTRAAMH

o
=

Biua speanrens flopoaa Berpewaemocts CreneHs 3acengHils Jeckoro
p

[ToBpemxacso orném

Buznoepa | Mopoza CocrosHite KOpHEBbIX aan Coctosnne xopresoit wefikn MNoacywwsanse ayGa
IIPOUSHT NDOUSHT QKO KOpHE80# JIPOUCHT no [TDOUCHT
Nopakeno GonesHamu
Bra done3uu opoaa Berpesaesmocts (% Crenens nopakekns
AOHCHBUT OCUHOBVI MPYIMOGUR Oc 33 CuabHAs
Oc 22 cpeoras
Ae g
cmynesyameili pax Jn 4
H 18 caaban
Ka / crabas
H{eMUHUCIGE0A0CHIN MPYMOGUK He 8
HACMOAY UL IMPYMOSUR 58 ]
nonepesusill pax ovba ¥ 9
3. BeiBopke noaiexut 93 % Jepesbes,
B TOM 4HCIe:
ocnabaeHnbIx 74 % (npituuKbl HA3HAYSHHS) Yewixanue kpons:
CHABHO 0c1al1eHHbIX 35 %o (BPHYHHBL HA3HAYCHMS ) Yeoanue kpono:
VCBIXBKIHX 28 %0 (MpHYMHL] HAZHAYCHHS) Hexposno-paroguie saboresanus,

depegopaspyuaiougue epudst

CMBONOBLIE SCRUAU

CBEKEra CyX0CTos 5 %,
B TOM 4HChe:
CBEKEr0 BETPOSAIA 14 %
csexero Oypenoma 0 %
CTaporo BeTposaia 3 %
B TOM HHCIe:
craporo Gypeiaoma 0 %
CTaporo CyXocTos 3 %

2BAPUHHBIX 4] %




4. TlonHOTa JIECHOTO HACAXIEHUS IT0CIIE YOOPKHU AEPEBLER, OEKAMX PyOKe, COCTABUT 0,2
Kpurrueckas onsoTa 171 JaHHOM KATEropyy JECHBIX HACAKICHH COCTABIISET 0,3

5. 3AKJIFOYEHUE
C Lenbi0 Npef0TBPALIeH s HeraTHBHbIX IPOLIECCOB MITH CHIDKEHHS YIep6a OT UX BO3LCHCTBHS HAa3HAYEHO:

YyacTkoBoe Ypouuwe | Ksapran | Beinen | Inomans Bun ITnomans, Ilo- | 3amac Kpaiinue
Oc | 2196
g | 828-
A 828 -
ccp 55 || B2
Asanckoe 9 13 36 b6 | 576 |4 xeapman
Hn | 108 2018e.
Kn | 144-
E | 144-
3aXNAMNEHHOCMb 648 .
cyxocmot 612 -

BezomocTs nepedeTa AepeBseB HasHAYEHHBIX B PYOKy 1 aGpHC JIECHOTO Y4acTKa IPHIAraloTcst (IIPUIOKEHHE 2 1

6. Mepsl 10 0becriedeHn0 BO30OHOBICHHUS codeiicmeue ecmecmgeHH020 60306HOENEHUS nymeM

coxpaHenus. nodpocma

7. Meponpustus, HEOGXOMMMBIE JUIs IIPEIYTPEKCHNS TIOBPEKICHUS Il IOPAXKESHUST CMEKHBIX
HaCaKICHMI: Tpebyemes nposedenue canumapro 0300pOGUMENbHbIX MePORDUAMUTL.
3anpewenst 6 pybxy ceipopacmyuiue depesos. kedpa Kopeiicko20 , 0pexa MaHuHCYpCKozo,
bapxama amypckozo

Ceenenus i pacdeTa CTEIICHU NOBPEXKICHMU:
5

roj 06pa3oBaHHs CTAPOro CyXOCTOs bonee 5 nem

OCHOBHAas IPUYHHA ITOBPEKIACHUS JAPEBECHHEBI HEKPO3HO paxkosvle 3a60neeanus

ZIepEBOPa3pyLIAIOIIHE IPUGHI

Hara nposenenus 06cien0BaHui "8 " 08 20 2017r.
Hara cocTraBieHus "20 " 09 20

Hcnonuurens pa60T 10 ITPOBEACHHUIO JIECOIATOJIOTMYECKHX 00CIEN0BZHAMIA:

/

P

[0)5(6] Ko3svsaxoe M.II. Iloanuce
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Ipunoxenue 2
K aKTy JIECONaTOJIOTMIECKIX 00CIe[0BaHuMi

BenomocTs mepedera nepeBbeB Ha3HAYECHHBIX B pyOKy

BPEMEHHAI ITPOBHA ITJIOIIIA T Ne 1

Cy6pexr Poccniickoii ®eneparum Xabaposckuii kpaii
JlecuuyecTBo (lecomapk) Asanckoe yyacmxosoe necnuuecmeo
Ksapran 9 Beimen 13 IInomans 36 ra,
Howmep ouara BpemusIx opraumsmos Pasmep npo6Hoit mmomau 1,21 ra

TaKcaHI/IOHHaSI XapaKTCPHUCTHKA:

Tunneca OCJIK  Cocras 40c2/1251JIn1 B6+H+Kn+K+E+Op-+Bx Bospactr 60 Bonurer I

[TomzoTa 0,5 3amacmara /77 / 35  Bo3o6HOBIeHHE 6/[3E1/In 4 m.aum/z2a
Bpems 1 mprunna ocnabieHus 1ecHOro HaCaXXICHH HeKPO3HO-paKosvie 3a601e6anus,

Oepesopaspyuiaiowue 2pubel, Cmeonoesle HuY

Tun owara BpenHbIX OpraHu3MOB: SIH30/IUYECKHH, XPOHMYECKMH (IOHYEPKHYTS)

Dasa pasBUTHA O9ara BPEHEIX OPTaHA3MOB: HayaibHas, HapacTaHUs YHCIECHHOCTH,
COOCTBEHHO BCIIBINIKA, KPH3HC (IOI9epKHYTE)

Cocrosiaue necHoro HAaCaXXICHHS, HAMEYaeMbIe MEPOLIPUATHS
Hacaoicoenue ycorxarowee
mpebyemcs. ChIOuHAs CaHUMApPHasL pyoxa

7

Hcnonaurens pa60T II0 IPOBEOCHUIO HCCOH}T@IOI‘I/I‘I@CKI/IX O6CJ’IC}IOB&HI/II\;II
r/ 7

A
0)5(0) Kosvsakoe MIT. Ioarmuce //;/////

4
Jlara coctaBnenus mokymenta " 20 "/ 09 20 17 r. Tenedon 8 (4212) 484012




BEJIOMOCTSD ITEPEYETA JIEPEBGLEB

Iopona: Ocuna
§ Bceero nepesres
5 KOHH‘IeCTBO IE€PEBEEB IO KaTEropusiM COCTOSIHUS, 1UT. 0 CTYNEHAM
E TOJILIIHUHBL
=
% v v VI BeTpOBal, GypeiioM |aBapuiiHble JepeBbs BT.H.
= I I m WIT. | momIexar
5 H3| 3 |H3| 3 |H3| 3|0 |HW3|3|[o|H3| 3|0 pybxke, %
8 3 2 5 10 100
12 1 3 1 5 80
16 1 1 10 8 3 2 25 92
20 4 15 2 2 23 83
24 6 15 3 1 2 27 78
28 11 | 10 2 23 52
32 6 9 15 60
36 5 12 1 1 1 20 75
40 3 5 1 2 11 73
44 1 1 100
48 4 1 3 8 100
52 1 1 100
56 1 2 1 4 100
60 1 1 100
64
68
72
Hrtoro, % | 1 1 21 | 48 13 8 8 174
ITpumeuanue: H3 - nesacenexHoe, 3 - 3aceneHHoe, O - 0TpaGoTaHHOE BpEeNUTEIIMH.
BEIOMOCTS ITEPEYETA JIEPEBLEB
Iopona: Jy6
=
2 Bcero nepesres
é KOIIH‘ICCTBO ACPEBLEB IO KaTeropusiM COCTOSTHUS, IIT. 110 CTYINCHAM
E TOJILIUHBI
e
% v \Y VI BETpOBaJL, Gypenom aBapuifHeIe NepeBbs B
E‘ I II I WT. | HOMIEeXKAT
O H3| 3 |H3| 3 |H|3|0o|mW|3|o|lm|s3]o py6xe, %
8
12 2 8 3 2 15 33
16 2 12 ] 6 2 1 23 39
20 4 | 20] 7 1 32 25
24 2 8 1 11 9
28 2 8 2 12 17
32 1 4 1 6 17
36 1 1 2
40 1 1
44 1 1 2 50
48 1 1 2 50
52 1 1 100
56
60 1 1 2 50
64 1 1 100
68
72 1 1 100
HWroro, % 13 | 58 | 22 5 2 111

IMpumeuanne: H3 - He3aceseHHoe, 3 - 3acenenHoe, O - oTpaGoTaHHOe BPEIUTEISAMH.




BEZIOMOCTSH ITEPEYETA JJEPEBLEB

Iopona: Slcenp

§ Bcero nepeBreB
5 Komyyectso nepeBbes 10 KaTeropuaM COCTOSHNS, IIT. TI0 CTYIIeHAM
g TOJIIUHEL
e
E v \Y VI BeTpOBAal, GypenoM |aBapuiteele qepesbs B LA

- E I I m WIT. | MOJUIEXKaAT
5 H3| 3 |H3| 3 |H3| 3|0 |H3|3|o0|H3|3]|oO pybxe, %
8
12 6 6 3 1 1 17 29
16 7 9 4 1 21 24
20 6 5 3 14 21
24 3 4 2 9 22
28 5 4 3 12 25
32 3 5 3 11 27
36 1 1
40 1 1 1 3 33
44
48
52
56 1 1 2 50
60
64
68
72

Hroro, % 36 | 39 | 22 2 1 90

IIpumeuanue: H3 - neszacenenHoe, 3 - 3aceneHHoe, O - 0TpaGoTaHHOE BpeNHTEIIAMH.

BEJIOMOCTb IIEPEUETA JIEPEBBEB

Iopona: JIuna

=
= Bcero nepeBbes
5 Komiuectso nepesbes 1o xareropusm cocrosus, mr. IO CTyIIEHAM
g TOJIUHEI
e
% v \Y VI BETpOBAIL, GypeIoM |aBapuitHbie repeBbs SEE
E‘ I I I WIT. | IOIUIeXkAT
&) B3] 3 |H|3 | mWB|[3|o|m|3|o|m|[s3]o py6ke, %
8 1 1 100
12 3 3 4 1 11 45
16 2 8 2 1 13 23
20 7 8 4 19 21
24 1 9 3 13 23
28 1 4 5 10 50
32 1 1 2 50
36 1 1
40
44 1 1 100
48
52
56
60
64
68
72

Hroro, % 20 | 48 | 28 1 3 71

IMpumeuanue: H3 - HE3aCeNneHHoe, 3 - 3aceeHHoe, O - 0TpaGoTaHHOE BPEIUTEIIAMH.



BEITOMOCTS ITIEPEUETA JJEPEBLEB

ITopona: Bepesa Genas

§ Beero nepesbes
5 Komu4ectso nepeBbeB 10 KaTeropusM cocTosHYS, mT. TIO CTYIEHAM
g TOJILUAHEI
=
E v v VI BETPOBa, GypeNoM |aBapuitHble AepeBbs BLY,
= I I I WIT. | MOIUIEXKAT
5 H3| 3 |H3| 3 | H3| 3 O |H3| 3 O | H3 | 3 0] pyoke, %
8
12 1 1 2 50
16 1 1 1 1 4 50
20 2 1 1 1 5 40
24 1 3 2 1 7 43
28 2 4 2 2 10 40
32 1 3 3 2 9 56
36 2 2 1 5 10 80
40
44
48
52
56
60
64
68
72

Htoro, % 17 | 30 | 23 4 26 47

IIpumeuanue: H3 - nesacenennoe, 3 - 3aceneHHoe, O - 0TpaboTaHHOE BpenUTEIAMH,

BEZIOMOCTb ITEPEYETA JJEPEBLEB

Iopona: Wnem

=

; Bcero nepesres
z Komraectso nepesres no kareropmsam coctosmus, mr. TI0 CTYTIeHM
g TOJIIUHE]

=

;‘ v \' VI BETPOBAI, GypEIIOM | aBapuitHbIe JepeBss BTH.
= I I 11 WIT. | NOIJIEXKAT
5 H3 3 H3 3 H3 3 (0] H3 3 ¢} H3 3 (¢} py6ke, %
8 1 1 1 3 67
12

16 1 1 1 3 67
20 3 1 1 5 40
24 3 3 100
28 1 2 3 67
32

36

40

44

48

52

56

60

64
68

72

Hroro, % 35 | 47 12 6 17

IIpumevanne: H3 - HE3acelIeHHoe, 3 - 3acenennoe, O - 0TpaGoTaHHOE BPEIUTEISIMH.



ITopona:

BETOMOCTE ITEPEYETA JIEPEBLEB
Kien

Konuuectso HACPEBBEB 110 KAaTCTOPUAM COCTOSIHUA, IIT.

Beero nepesbes
IO CTYNEHAM
TOJIIIHHBL

BeTpoBat, Gypenom

aBapHiHbIE IEPEBhs

H3 3 H3 3 | H3 | 3 O | H3 3

o

H3

3

0]

BT.U.
WIT. | MOUIEXAT
pybke, %

oo| CTyneHH TOJLMHEI CM

8

12

| —
—N

16

13

20

ol B0 BN K=

24

28

32

el e S ] Y VY

50

36

=N = =N oo

100

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Hroro, %

50

39

8 3

38

ITpumeuanue: H3 - nezacenexHoe, 3 - 3aceneHHoe, O - 0TpaboTaHHOe BpeIUTEIAMH.

ITopona:

BEJOMOCTS ITEPEUETA JIEPEBLEB
Kenp

Komnuuectso ACPCBEEB 110 KATETOPHIM COCTOSHH, IIT.

Bcero nepesses
IO CTyIEHAM
TOJIIMHBI

oo CTyneHH TOJIHHEI CM

I

v v VI

BETPOBAIL, Oypenom

aBapUHHBIE NEPEBbS

H3 3 H3 3 H3 3 O | H3 3

o

H3

3

0]

BT.4.
INT. | DOJUIEXKAT
py6xe, %

12

16

20

24

— W W

ol Ll e )

28

NN |wn]co

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Hroro, %

9

64

27

22

Ipumeuanme: H3 - HezacenenHoe, 3 - 3acenenHoe, O - 0TpaboTaHHOE BpeqUTENIMH.



ITopona:

BEJIOMOCT?D ITEPEYETA JIEPEBLEB

Ems

Kommyectso ACPEBLEB 110 KATErOPHUSAM COCTOSIHHUS, IIT.

Bcero nepeses
IO CTYIIEHAM
TOJIIMHEI

v A%

VI

BETPOBaIL, Oypenom

aBapUIHEIE IEPEBHS

H3

H3

3

0]

H3

3

0]

B T.4.
INT. | IOANex)ar
py6xe, %

oo CTYNeHH TONMHBI CM

[=)}

12 1

—
o

16

14

20

NN

24

28

=INININ[W]N

—IN|AI

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Uroro, %| 3

52

42

3

31

Ipumeyanue: H3 - nesacenenHoe, 3 - 3acenennoe, O - 0TpaboTaHHOE BpeaUTEISIMH.

Iopona:

BEJIOMOCTSD IIEPEYETA JIEPEBBEB

Opex

Konmuectso ACPEBLEB I10 KATECTOPHAM COCTOSHHA, IIT.

Bcero nepesses
IO CTYIEHAM
TOJILIMHBI

oo | CTyNeHH TOJIHHEI CM

II

v v

VI

BeTpoBat, Gypenom

aBapUHHEIE NEPEBbs

H3

H3

3

o)

H3

3

o)

BT.Y.
WIT. | MOAJIEXKAT
pyoxke, %

12

16

20

24

it |t |t |

28

32

=N N W N —

=IN|WlW AN

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Hroro, %

29

71

17

ITpumeyanue: H3 - He3acesieHHoe, 3 - 3acenenHoe, O - 0TpaGoTaHHOE BPEAUTEIIIMH.




Ilopona:

BEJIOMOCTD ITEPEYETA JIEPEBLEB
bapxar

Kommyectso JEPEBEEB 10 KAaTETOPUAM COCTOSHHUS, IIIT,

Bcero nepesses
0 CTyNEHAM
TOJIIHHEI

BETpOBal, Oypenom
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